EDITAL Nº 048/2019   DE 07 DE OUTUBRO DE 2019.

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
004/2019 - EDITAL Nº 042/2019.

  A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria nº
593/2019, de 05 de agosto de 2019 e 738/2019 de 30 de setembro de 2019 do Município de São
José do Inhacorá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público
o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2019 – Edital nº
042/2019, para contratação por prazo determinado, dos seguintes candidatos:

CARGO: Contador

Nº da inscrição Nome Pontuação

001-042/2019 Cezar Augusto Rambo 18,5
002-042/2019 Ramona Francieli Pertile 10,0
003-042/2019 Marcia Schorr Schmidt 50,5

    Os candidatos interessados em interpor recursos, poderão fazê-lo no
dia 08/10/2019, junto à Prefeitura Municipal, em horário de expediente.

SÃO JOSÉ DO INHACORÁ, EM 07 DE OUTUBRO DE 2019.

Adriane Regina Spohr
                 Presidente

Renato Graf
Membro

Karin Anete Petry
Membro